למען לא תחזור לרצות עונשי מאסר כפי שהיא מרצה את עונש מאסרה הראשון.

אותה להוציא למשיב ומורה לחופשות העותרת ליציאת הקשור בכל העתירה את מקבל אני לעיל, האמור כל לאור
לחופשה במהלך חודש מאי 2014 בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ המשיב והעותרת.

אברהם טל, שופט
נשיא